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Ersatzteilliste/Liste des pieces de rechange

Code:

1030332000

Anderungen vorbehalten/Sous réserve de changements

0 ~NOoO O~y

10
11
12
20
23
24
27
29
31
50
50.1
50a
50a.1
53
54
55
56
57

Art.Nr. / No.d'Art.

503 027 0008
707 060 0000
420 002 0000
707 849 0000
419 027 0000
6004-2Z

720 014 0000
715 065 0000
731 032 0000
715 064 0000
764 006 0000
408 501 0000
6203-Z

741 027 0000
321 028 000
021 027 005
MDR 2/11/EV-01
EV-2/AES
710 064 0000
A 1804.01

A 1966.01
723 436 0000
719 020 0000

Bezeichnung
Zylinderkopf
Dichtung
Ventilplatte
Dichtung

Schubstange kpl., inkl. Kugellager Pos. 10

Kugellager

Lufterfligel

Abdeckung (blau)
Kondensator 30uF
Abdeckung (blau)
Lagerdeckel

Ansaudfilter kpl.

Kugellager

Motorschutz 8A
Druckschalter 4x1/4" NEMA
Entlastungsventil
Druckschalter 4x1/4" CONDOR
Entlastungsventil
Druckregler 1/4"

Kupplung 1/4" AG
EV-Leitung 4/6x400
Druckleitung @10
Riickschlagventil

remalic

Désignation

Culasse

Joint

Plaque de soupape

Joint

Bielle cpl., incl. roulement Pos. 10
Roulement

Ventilateur

Capuchon (blue)
Condensateur 30uF
Capuchon (blue)

Chapeau de palier

Filtre d'aspiration cpl.
Roulement

Disjoncteur 8A

Pressostat 4x1/4" NEMA
Soupape de décharge
Pressostat 4x1/4" CONDOR
Soupape de décharge
Reducteur pression 1/4"
Accouplement 1/4" ext.
Tuyjaux de décharge 4/6x400
Conduite forcée @10
Soupape de retenue
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DRUCKLUFT-TECHNIK IR

ECU 201

erstellt am: 6.2015

Stk/Qt.
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Ersatzteilliste/Liste des pieces de rechange ECU 201
Code: 1030332000
Anderungen vorbehalten/Sous réserve de changements erstellt am: 6.2015

Art.Nr. / No.d'Art. Bezeichnung Désignation Stk/Qt.
57.1 |K2707/62 Anschlussnippel Raccord 1
57.2 |K2707/61 Klemmring Bague serrage 1
57.3 |SO 3-06-04 Stitzhilse Douille de renforcement 1
58 |K 2622-12 Manometer @40, 1/8" Manometre @40, 1/8" 1
59 |719 202 0000 Sicherheitsventil 1/4", 8,5bar Soupape de sécurité 1/4", 8,5bar 1
60 |K 2618-16 Manometer @54, 1/4" Manometre @54, 1/4" 1
63 |713 009 0000 Kondensatablassventil 1/4" Purgeur 1/4" 2
66 |736 037 0000 Gummieelement Amortiseur de vibration 4
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